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 Allegato 3: Tariffe convenzione Enjoy 

 
Rispetto alle tariffe standard Enjoy (www.enjoy.eni.com), si riconoscono le seguenti tariffe migliorative: 
 

FIAT 500  

 
 

 TARIFFA AL MINUTO:  
- Prenotazione Gratuita      (fino ai primi 30 minuti) 
- Tariffa prenotazione estesa     0,10€/minuto (dal 31° minuto al 120° minuto) 
- Sblocco Veicolo      1 € 
- Costo (noleggio) al minuto      0,26€/minuto (fino a 100 km inclusi) 
- Costo per ogni km aggiuntivo ai 100 km   0,22€/km  
- Tariffa massima 24 ore (esclusi Km aggiuntivi)  69€ 

 
TARIFFA ORARIA PREPAGATA:  

- Prenotazione Gratuita      (fino ai primi 30 minuti) 
- Tariffa prenotazione estesa     0,10€/minuto (dal 31° minuto al 120° minuto) 
- Pagamento      Al momento della prenotazione 
- Costo per ogni km aggiuntivo ai 100 km   0,22€/km  
- Costo per minuti aggiuntivi     0,26€/min  
- Costo per 2 ore        15€ (fino a 100 km inclusi) 
- Costo per 4 ore        25€ (fino a 100 km inclusi) 
- Costo per 6 ore        30€ (fino a 100 km inclusi) 
- Tariffa massima 24 ore (esclusi Km aggiuntivi)  69€ 

 
TARIFFA GIORNALIERA PREPAGATA:  

- Prenotazione Gratuita      (fino ai primi 90 minuti) 
- Tariffa prenotazione estesa     0,10€/minuto (dal 91° minutio a 180° minuto) 
- Pagamento      Al momento della prenotazione 
- Costo per ogni km aggiuntivo ai 150 km   0,29€/km  
- Costo per minuti aggiuntivi     0,26€/min  

 
TARIFFE GIORNALIERE: 
              Periodo      Tariffa iva inclusa      Km inclusi*   Periodo     Tariffa iva inclusa      Km inclusi 
- 1 giorno  39€  150         - 16 giorni 496€  2.250  
- 2 giorni  72€  300   - 17 giorni  527€  2.250 
- 3 giorni  95€  450   - 18 giorni 558€  2.250 
- 4 giorni  124€  600   - 19 giorni 589€  2.250 
- 5 giorni  155€  750   - 20 giorni 620€  2.250 
- 6 giorni  186€  900   - 21 giorni  651€  2.250  
- 7 giorni  217€  1.050   - 22 giorni 682€  2.250 
- 8 giorni  248€  1.200   - 23 giorni 713€  2.250 
- 9 giorni  279€  1.350   - 24 giorni 744€  2.250 
- 10 giorni 310€  1.500   - 25 giorni 775€  2.250 
- 11 giorni  341€  1.650   - 26 giorni 806€  2.250 
- 12 giorni  372€  1.800   - 27 giorni 837€  2.250 
- 13 giorni  403€  1.950   - 28 giorni 868€  2.250 
- 14 giorni  434€  2.100   - 29 giorni 899€  2.250 
- 15 giorni  465€  2.250   - 30 giorni 930€  2.250 

GOLD 
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XEV YOYO 
 

     
 TARIFFA AL MINUTO:  

- Prenotazione Gratuita      (fino ai primi 30 minuti) 
- Tariffa prenotazione estesa     0,10€/minuto (dal 31° minuto al 120° minuto) 
- Sblocco Veicolo      1 € 
- Costo (noleggio) al minuto      0,26€/minuto (fino a 100 km inclusi) 
- Costo per ogni km aggiuntivo ai 100 km   0,22€/km  
- Tariffa massima 24 ore (esclusi Km aggiuntivi)  69€ 

__________________________________________________________________ 
 

FIAT DOBLO’ 
 

                               
TARIFFA ORARIA PREPAGATA:  

- Prenotazione Gratuita      (fino ai primi 30 minuti) 
- Tariffa prenotazione estesa     0,10€/minuto (dal 31° minuto al 120° minuto) 
- Pagamento      Al momento della prenotazione 
- Costo per ogni km aggiuntivo ai 100 km   0,22€/km  
- Costo per minuti aggiuntivi     0,26€/min  
- Costo per 2 ore        26€ (fino a 100 km inclusi) 
- Costo per 4 ore        36€ (fino a 100 km inclusi) 
- Costo per 6 ore        41€ (fino a 100 km inclusi) 
- Tariffa massima 24 ore (esclusi Km aggiuntivi)  89€ 

 
TARIFFA GIORNALIERA PREPAGATA:  

- Prenotazione Gratuita      (fino ai primi 30 minuti) 
- Tariffa prenotazione estesa     0,19€/minuto (dal 31° minuto a 120° minuto) 
- Pagamento      Al momento della prenotazione 
- Costo per ogni km aggiuntivo ai 100 km   0,22€/km  
- Costo per minuti aggiuntivi     0,26€/min  

 
 
TARIFFE GIORNALIERE: 
 
              Periodo      Tariffa iva inclusa      Km inclusi*   Periodo     Tariffa iva inclusa      Km inclusi 
- 1 giorno  55€  100         - 9 giorni  450€  900  
- 2 giorni  105€  200   - 10 giorni 500€  1.000 
- 3 giorni  150€  350   - 11 giorni  550€  1.100 
- 4 giorni  200€  400   - 12 giorni  600€  1.200 
- 5 giorni  250€  500   - 13 giorni  650€  1.300 
- 6 giorni  300€  600   - 14 giorni  700€  1.400  
- 7 giorni  350€  700   - 15 giorni  750€  1.500 
- 8 giorni  400€  800   


